МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 Г. УРУС-МАРТАН»

(МБОУ «СОШ №11 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН №11 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха-Мартан №11 йолу ЮЮШ»)

П Р И К АЗ

20 мая 2024г.                            № 53 од

О зачислении детей

на летнюю площадку

На основании заявлений родителей и Приказа МУ «Отдела образования

Урус-Мартановского муниципального района» от 21.05.2024г. № 71-од «О

реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний

каникулярный период», в целях организации различных форм занятости в

период летних школьных каникул детей и подростков, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 26.07.2024г. по 09.08.2024г. года  на летнюю площадку

следующих обучающихся:

1. Абдулмежидова Хадижат Руслановна

2. Аслаханов Мустафа Артурович

3.Досаев Абдул-Керим Джамалдаевич

4. Исраилов Азамат Шарпуддинович

5. Конкурханова Иман Тахировна

6. Магомадова Айшат Умаровна

7. Сусурхаев Мухаммед  Эминович

8.Хамзатова Хадижа Сулимовна

9. Элимханов Хамид Русланович

10. Эстамирова Ясмина Анзоровна

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Э.Ч.Махмуджанова